2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.10.2022 г.

                     № 1395
	Об определении границ предполагаемой части территории Усть-Катавского городского округа, для реализации инициативного проекта «Обустройство мемориала памяти погибшим и пропавших без вести в Великую Отечественную Войну»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом, Земельным кодексом, Законом Челябинской области от 22.12.2020 г. №288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 26.01.2022г. №2 «Об утверждении Положения о реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счёт межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Усть-Катавского городского округа», Уставом Усть-Катавского городского округа, на основании заявления Обуховой Ольги Михайловны (вх. №639 от 20.10.2022 г.),
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить часть территории Усть-Катавского городского округа для реализации инициативного проекта «Обустройство мемориала памяти погибшим и пропавших без вести в Великую Отечественную Войну», расположенного в Челябинской области, г. Усть-Катав, с. Минка ул. Советская, 1А, кадастровый номер 74:39:0109004:82, S= 149 кв.м. (приложение к настоящему постановлению).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) разместить постановление с приложением на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www. ukgo.su), направить копию инициатору проекта.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления имущественных и земельных отношений.
Исполняющий обязанности главы

Усть-Катавского городского округа                                             С.В. Харитонов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению Усть-Катавского

 городского округа

от 21.10.2022 г. № 1395
Схема границ предполагаемой части территории Усть-Катавского городского округа, на которой может реализовываться инициативный проект «Обустройство мемориала памяти погибшем и пропавших без вести в Великую Отечественную Войну», расположенного в Челябинской области, г. Усть-Катав, с. Минка ул. Советская, 1А
[image: image2.png]BeCTi & BenKO OTeueCTBeHHOM BoMiHE

i Mnan
Mndopmauns Yenyrn
OBekT HeasmHUMOCTH

3emensHsiit yuacrox

74: 004:82

Hensburickan obnacts, r Yero-Katas, ¢
Musia, yn Coserckan, 1A

149 ks
Vrensiii
3emAm HacengHHBIX NYHKTOS

AnA pasmeliEHIA MemOpHana namATH
noruBuItx M nponasuumx bea sectn
Benwoii OreuectaenHol Boiine

749,47 py6.

01.01.2020

03.02.2021

01.01.2021